
1 

 

 

UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

Determinazione n.  444 del  17/11/2023 

 

Oggetto: AVVISO DI AVVIO DI UNA PROCEDURA COMPARATIVA INTERNA AI 
SENSI DELL’ART. 52, COMMA 1-BIS, D.LGS. 165/2001 E SS.MM.II., E DELL’ART. 15 
DEL C.C.N.L. FUNZIONI LOCALI DEL 16.11.2022, AI FINI DELLA PROGRESSIONE 
VERTICALE DI N. 1 UNITÀ ALL’AREA DEI FUNZIONARI ED E.Q., PROFILO 
PROFESSIONALE “FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO/CONTABILE” PER I SERVIZI 
FINANZIARI 

 
 

Unione dei Comuni Nord Est Torino 
 

IL DIRETTORE 
 
 

Visto il D.Lgs. 165/2001, ed in particolare l’art. 52, comma 1-bis; 

Visto il CCNL 16.11.2022 – Triennio 2019/2021 – Funzioni Locali, ed in particolare l’art. 15 

con riferimento alle Progressioni tra le aree; 

Richiamata la deliberazione di Giunta dell’Unione n. 60 del 13.11.2023 di aggiornamento 

del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) per il triennio 2023 -2025, 

all’interno del quale è presente la sottosezione che costituisce aggiornamento all’annualità 

2023 del Piano Triennale di Fabbisogno di Personale 2023/2025, già approvato con 

deliberazione G.U. n. 39/2023; 

Considerato che con deliberazione n. 50 del 20.10.2023, la Giunta dell’Unione ha 

approvato apposito regolamento in materia; 

Visto l’allegato Avviso in ordine alla presente procedura, e ritenuto di procedere 

all’approvazione del medesimo; 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 



2 

Visto lo Statuto ed i vigenti regolamenti; 

DETERMINA 

1. DI APPROVARE l’allegato Avviso di procedura comparativa interna ai sensi dell’art. 

52, comma 1-bis, D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii., e dell’art. 15 del C.C.N.L. funzioni 

locali del 16.11.2022, ai fini della progressione verticale di n. 1  unità all’area dei 

Funzionari ed E.Q.,  profilo professionale “Funzionario amministrativo/contabile” per i 

Servizi Finanziari”; 

2. DI DARE diffusione alla selezione mediante pubblicazione del bando, in forma 

integrale, sul sito istituzionale dell’Unione, nell’apposita sezione “bandi di concorso” 

all’interno della sezione “Amministrazione Trasparente”, e comunicato ai dipendenti 

tramite posta elettronica istituzionale. 

 

 
 
 
 
 
        Il Direttore 
        Dott. Stefano Maggio 


